

Компания Негізін қалаушылар Клубы Мүшесінің аралық біліктілік нәтижелерін қадағалауға арналған құралдарды ұсына ма (мысалы, Премьерлер, Экзекутив, олардың Қазақстандағы көлемі және т.б. бойынша деректер)?

Өз көлемдері мен аралық нәтижелерді қадағалау - біліктілігі бар адамдардың жауапкершілігі. Компания ай сайынғы есептерді ұсынады, деректер қатысушыларға жеке Аккаунт-Менеджер арқылы беріледі. Сонымен қатар біліктілікті сізді біліктілендіретін қатысушының жеке кабинеті арқылы дербес қадағалауға болады.

Егер Негізін қалаушылар Клубы Мүшесінің позициясына бір мезгілде бірнеше қатысушы сараланған жағдайда, Компания Негізін қалаушылар Клубының Мүшелерін қалай айқындайды?

Бұл жағдайда Компания кім бірінші біліктілікке ие болғанын анықтайды - біліктіліктің айы/күні/сағаты ескерілетін болады.

Негізін қалаушылар Клубының Мүшесі Ұйымның сол құрылымымен біліктілігін/біліктілікке ие екенін үнемі растауы тиіс бе?

Біліктілік/біліктілікке ие екенін растау үшін әрбір қатысушыға 5000 ОV-тан асатын ОTG Қазақстан ұйымына кем дегенде 3 жеке жалданған Премьері болуы қажет, бұл ретте Премьер-Министрді саралайтын әрбір Экзекутивтің ОTG Қазақстанда кем дегенде 2000 ОV көлемі болуы тиіс. Премьерлер мен Экзекутив екеуінің де, ай сайын әр түрлі болуының маңызы жоқ. Егер біліктілік шарттары сақталса, Негізін қалаушы білікті болып есептеледі.

Жеңілдікті айларды қалай пайдалана аламын?

Жеңілдікті айларда біліктілікті жаппауға және әлі де Негізін қалаушылар Клубының Мүшесі ретінде біліктілікті алу мүмкіндігін сақтауға болады.

Біліктілік үшін қажетті дәреже	Біліктіліктің бірінші жылында қалған жеңілдікті айлардың саны Негізін қалаушылар Клубының Мүшесі ретінде сараланған уақытқа байланысты (қатарынан үш ай Алтын + дәрежесін растаған болса). Егер сіз мына айға дейін Негізін қалаушылар Клубының Мүшесі ретінде біліктіліктен өткен болсаңыз:			
	Наурыз	Маусым	Қыркүйек	Желтоқсан
АЛТЫН	2	1	0	0

Егер жеңілдікті айлар бойынша сұрақтарыңыз болса, өзіңіздің Аккаунт-Менеджеріңізге хабарласыңыз.

Егер Негізін қалаушылар Клубы Мүшесінің біліктілігін растамаған және Негізін қалаушылар Клубынан шығып қалған қатысушылар болса, Клубта қалған қатысушылар жыл сайынғы клубтық бонустың қандай мөлшерін алады?

Клубтық бонустың мөлшері Негізін қалаушылар клубында қалған қатысушылардың санына байланысты өзгермейді. Негізін қалаушылар клубының мүшесі Қазақстанның жалпы жылдық комиссиялық көлемінің 1%-ына тең бонустың 1/12 бөлігін алады.

Компания аралық біліктілік нәтижелерін, мысалы, Негізін қалаушылар Клубының білікті Мүшелерінің санын, Клубтағы қалған орындар санын, біліктілікке қатысушылардың рейтингтері мен нәтижелерін және т.б. жариялай ма?

Компания қатысушылардың деректерін жария етпейді. Әрбір біліктілікке қатысушы тек жеке нәтижелері бойынша ай сайынғы жеке деректерді Аккаунт-Менеджерден немесе оны саралайтын қатысушының Жеке кабинеті арқылы ала алады.